«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский № 504 от 27.03.2014 г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов»
    Руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 821 от 01.07.2010 г. «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района Кинельский № 504 от 27.03.2014 г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава

муниципального района

Кинельский
	С.И. Колесник

Белоглазова 21505
Рассылка: прокуратура, орготдел.
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы района                                           Ю.Н. Жидков

Начальник юридического отдела                                             Т.Л. Силантьева

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области
№ _______ от «_____» ______ 2019 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района Кинельский № 504 от 27.03.2014 г.

«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов».

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района Кинельский Самарской области и урегулированию конфликта интересов
	Жидков
Юрий Николаевич
	-
	первый заместитель главы муниципального района Кинельский, председатель комиссии;

	Болдов

Дмитрий Николаевич
	-
	заместитель главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Белоглазова

Галина Ивановна
	-
	начальник организационного отдела, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Есипов

Александр Витальевич

	-
	заместитель главы муниципального района Кинельский по экономике;

	Силантьева

Татьяна Леонтьевна

	-
	начальник юридического отдела;

	Кочергин

Виктор Сергеевич
	-
	председатель Кинельской районной общественной организации Самарской оластной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Смирнова

Ольга Дмитриевна

	-
	руководитель исполнительного комитета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинельский (по согласованию).

	Фролова

Наталья Александровна
	-
	консультант управления по профилактике коррупционных правонарушений департамента по вопросам правопорядка и противодействия коррупции Самарской области (по согласованию).

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от «____»_________2019  №_______

г. Кинель

(